

SMLOUVA O DÍLO

dle §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku., v platném znění

Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích,
IČO: 75081431,
se sídlem: 37001 České Budějovice, Okružní 517/10,
zastoupená: prof. Ing. Markem Vochozkou, MBA, Ph.D., rektorem
(dále jen „objednatel“)
a

BEKERA s.r.o.

se sídlem: U Vodojemu 624 – 373 44 Zliv
IČO 05446589
zastoupená: **Jakubem Prčkem**
(dále jen „zhotovitel“)

I. Předmět smlouvy

1. Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje, za podmínek obsažených v této smlouvě, na svůj náklad a nebezpečí a v níže uvedeném termínu, provést montážní a stavební práce a dodávky materiálů, a to pro realizaci akce „**VŠTE – Rekultivace asfaltové plochy**“ (dále jen „dílo“). Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu za provedení díla podle podmínek této smlouvy.
2. Předmět díla a rozsah prací pro akci VŠTE – Rekultivace asfaltové plochy je blíže specifikován v technické specifikaci předmětu plnění veřejné zakázky, která je přílohou výzvy k podání nabídek, a to Výkaz výměr, který tvoří Přílohu č. 2, této smlouvy a projektová dokumentace.
3. Součástí předmětu díla jsou i práce a dodávky v tomto článku smlouvy nespecifikované, které však jsou k řádnému provedení díla nezbytné a o kterých zhotovitel, vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostem, mohl vědět nebo je mohl předpokládat. Provedení takovýchto prací v žádném případě nezvyšuje cenu díla. Zhotovitel v této souvislosti prohlašuje, že před podáním své nabídky a podpisem této smlouvy odborně analyzoval předmět díla podle této smlouvy, včetně všech odborně-specializovaných hledisek tak, aby mohl plně dostát svému závazku podle tohoto odstavce.
4. Součástí díla jsou zejména:
 - a. vedení evidence odpadů i dokladů o jejich řádné likvidaci, které budou součástí předávaných dokladů,
 - b. veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními na ochranu lidí a majetku,
 - c. zajištění a provedení všech nutných zkoušek dle ČSN (případně jiných norem vztahujících se k prováděnému dílu včetně pořízení protokolu),
 - d. zajištění všech ostatních nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a případných jiných právních nebo technických předpisů platných v době provádění a předání díla, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických parametrů díla,

- e. zhotovení dokumentace skutečného provedení díla a její předání objednateli a to minimálně v jednom vyhotovení v tištěné podobě a v jednom vyhotovení v digitální podobě.
5. Bez předchozího písemného souhlasu objednatele nesmí být použity při realizaci jiné materiály a technologie, než jsou uvedeny v technické specifikaci – ve výkazu výměr.

II. Doba plnění

1. Zhotovitel se zavazuje řádně provést dílo na svůj náklad a nebezpečí v následujících termínech:
- Termín zahájení prací: 19. 8. 2019
 - Termín dokončení prací: 30. 11. 2019

III. Cena za dílo

1. **Cena díla v rozsahu dle této smlouvy činí bez DPH 4 030 425,- Kč, přičemž sazba DPH činí 846 389,- Kč tj. celkem 4 876 814,- Kč vč.** 
2. Tato cena je celková a konečná, pokrývá celý předmět díla a nemůže být bez souhlasu obou smluvních stran změněna.

IV. Platební podmínky

1. Cena díla bude hrazena následujícím způsobem:
- a. jednotlivé průběžné platby vyúčtuje zhotovitel jedenkrát měsíčně daňovým dokladem, obsahujícím cenu prací dle zjišťovacího protokolu; zjišťovací protokol musí být řádně písemně potvrzen objednatelem a jeho fotokopie přiložena k daňovému dokladu. Práce budou hrazeny na základě soupisu provedených prací až do výše 85 % sjednané smluvní ceny díla. Zbývajících 15 % ceny díla bude uhrazeno po odstranění všech případných vad a nedodělků uvedených v protokolu o předání a převzetí díla. Nejdéle do 15 dnů od řádného předání a převzetí dokončeného díla vystaví zhotovitel finální účet – konečný daňový doklad, ve kterém v celkové ceně vypořádá (započítá) veškeré vyúčtované dílčí platby.
 - b. splatnost faktur bude vždy 30 dnů od jejich doručení do sídla objednatele.
 - c. objednatel splní svou platební povinnost v den, v němž bude příslušná částka připsána na bankovní účet zhotovitele.
2. Faktury zhotovitele musí obsahovat zejména tyto náležitosti:
- a. označení faktury a čísla IČO a DIČ
 - b. název a sídlo zhotovitele a objednatele, vč. čísel bank. účtů
 - c. název investiční akce
 - d. předmět plnění
 - e. cena provedených prací
 - f. datum uskutečnění zdanitelného plnění
 - g. účtovaná částka
 - h. sdělení, že práce jsou v režimu přenesení daňové povinnosti na DPH
 - i. den vystavení a splatnosti faktury
 - j. v příloze výkaz výměr nebo soupis provedených prací

3. Objednatel může fakturu vrátit, bude-li obsahovat nesprávné údaje. V tom případě se hledí na fakturu jako na nedoručenou.

V. Závazky zhotovitele

1. Zhotovitel je povinen provést dílo, tj. veškeré práce a dodávky kompletně, v patřičné kvalitě a v termínech sjednaných v této smlouvě. Požadovaná kvalita je vymezena obecně platnými právními předpisy, normami, apod. Pokud porušením těchto předpisů vznikne škoda objednateli nebo třetím osobám, nese ji pouze zhotovitel.
2. Zhotovitel se zavazuje dodržovat bezpečnostní, hygienické, protipožární a ekologické předpisy a normy na pracovištích objednatele.
3. Zhotovitel se seznámí s riziky na pracovištích objednatele, upozorní na ně své pracovníky a určí způsob ochrany a prevence proti úrazům a jinému poškození zdraví.
4. Zhotovitel bere na vědomí, že veškeré práce budou prováděny za provozu objednatele, coby vysoké školy odpovídající příslušnému období studijního semestru (akademického roku). Z tohoto důvodu provede zhotovitel koordinaci postupu prací a přijme vhodná opatření tak, aby nebyl narušen provoz vysoké školy více, než je nezbytné. Zhotovitel přijme vhodná a účinná opatření k minimalizaci vlivu hluku a prašnosti.
5. Zhotovitel odpovídá za pořádek a čistotu na pracovišti a je povinen na své náklady odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi. Totéž se týká zamezení znečišťování prostor a vozovek mimo pracoviště vlivem své činnosti. Zhotovitel je povinen zajistit likvidaci odpadů vznikajících při provádění díla v souladu se zákonem o odpadech a jeho prováděcími předpisy. Při neplnění této povinnosti je objednatel oprávněn zajistit čistotu na pracovišti a jeho okolí prostřednictvím třetí osoby na náklady zhotovitele.
6. Zhotovitel je povinen alespoň 2 dny předem informovat objednatele o všech úkonech při zhotovování díla, které mohou podstatně ohrozit běžný provoz vysoké školy, jakož i délce takové překážky.
7. Zhotovitel je povinen umožnit objednateli nejširší možnost kontrolovat provádění díla a případně mu poskytnout i potřebnou součinnost. Objednatel je zejména oprávněn:
 - a. kontrolovat, zda práce jsou prováděny v souladu se smluvními podmínkami, projektovou dokumentací, příslušnými normami, obecnými právními předpisy,
 - b. upozorňovat na zjištěné nedostatky,
 - c. dát pracovníkům zhotovitele příkaz k zastavení prací v případě, že zástupce zhotovitele není dosažitelný a je-li ohrožena bezpečnost prováděného díla, život nebo zdraví, nebo hrozí-li jiné vážné škody.
8. Zhotovitel se zavazuje vyklidit pracoviště a uvést jej do stavu, v jakém bylo před započetením prací na díle, do 3 dnů ode dne podepsání zápisu o předání a převzetí díla, popřípadě 3 dny ode dne, kdy mu byl doručeno odstoupení od smlouvy ze strany objednatele.
9. Zhotovitel uvede do původního stavu i  i objektu a areálu, které budou dotčeny při provádění dodávky a montážních prací, aniž by b  no součástí zhotovovaného díla.

VI. Závazky objednatele

1. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli pracoviště ve stavu, které je způsobilé k řádnému provádění díla nejpozději v den zahájení prací.

VII. Předání a převzetí díla

1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením a protokolárním předáním objednateli. Zhotovitel vyzve objednatele k předání a převzetí díla min. 3 pracovní dny před termínem předání díla.
2. Po provedení díla bude kromě předání díla jako celku objednateli předána i veškerá související dokumentace, kdy soupis základních dokladů k přejímacímu řízení je následující:
 - a. zápisy a osvědčení o provedených zkouškách zařízení,
 - b. stavební deník,
 - c. dokumentace skutečného provedení díla
 - d. zajištění atestů a dokladů podle zákona č. 22/1997, v platném znění, případně jiné doklady, které bude objednatel požadovat.
3. Objednatel je povinen dílo či jeho část převzít pouze v případě, že na něm nebudou v době převzetí zjištěny žádné vady a nedodělky.
4. Zhotovované dílo je od počátku zahájení prací ve vlastnictví objednatel.
5. Zhotovitel nese nebezpečí vzniku škody jak na zhotovovaném díle, tak na věcech k jeho zhotovení opatřených do převzetí díla objednatel.
6. Od okamžiku převzetí pracoviště od objednatel až do dne předání předmětu díla nese zhotovitel nebezpečí škody na pracovišti, jestliže ji způsobil svou činností při plnění smluvního závazku.
7. Za všechny škody, které vzniknou zaviněným jednáním zhotovitel v důsledku provádění předmětu díla třetím, na stavbě nezúčastněným osobám, případně objednateli, odpovídá zhotovitel, a je povinen hradit takto vzniklou škodu.
8. Zhotovitel bude mít po dobu realizace díla uzavřené pojištění třetích osob za škody na majetku, újmy na zdraví a smrti způsobené při realizaci a v souvislosti s realizací díla zhotovitel, jeho zaměstnanci, pracovními partnery a dodavateli. Stejně tak bude mít uzavřené pojištění díla za škodu na majetku zhotovovaného materiálu proti krádeži a případným jiným rizikům ohrožujícím dílo.
9. Zhotovitel předloží na žádost objednatel pojistné smlouvy prokazující pojištění podle výše uvedených odstavců.
10. Sjedná se, že bude-li pojištění podhodnocené a vyplacené pojistné nepokryje vzniklou škodu, zhotovitel nese škodu ze svého.
11. Dnem podepsání protokolu o předání a převzetí díla, přechází nebezpečí škody na něm na objednatel, nebude-li v předávacím protokolu dohodnuto jinak.

VIII. Záruka za dílo

1. Zhotovitel poskytne na dílo podle této smlouvy záruku v délce 60 měsíců ode dne řádného převzetí celého díla podle této smlouvy.
2. Zjistí-li objednatel během záruční doby, že dílo vykazuje vady nebo neodpovídá podmínkám této smlouvy, vyzve písemně zhotovitel k jejich odstranění. Zhotovitel je povinen písemně se vyjádřit k reklamaci do 14 pracovních dnů od jejího obdržení a nejpozději do 30 dnů od jejího obdržení zahájit odstranění vad.
3. V případě, že charakter a závažnost vady podstatně ohrožuje běžný provoz vysoké školy, nebo že charakter a závažnost vady znamená významné riziko pro vznik dalších škod či navyšování škod současných (dále jen „havárie“), vyznačí objednatel takovou skutečnost srozumitelně na notifikaci příslušné vady; objednatel zpravidla o takovéto vadě vyrozumí zhotovitel taktéž i telefonicky či e-



mailem. Zhotovitel je povinen písemně se vyjádřit k reklamaci havárie do 24 hodin od jejího obdržení a nejpozději do 48 hodin od obdržení zahájit odstranění vad.

4. Zhotovitel se zavazuje nést veškeré náklady s dostavením se na místo a odborným posouzením všech reklamovaných vad.
5. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady do 30 pracovních dnů od jejího nahlášení (od doručení notifikace vady), je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady třetí osobu a náklady s tím spojené půjdou k tíži zhotovitele, s čímž zhotovitel vyjadřuje svůj souhlas.
6. Výzva k odstranění vad musí být doručena zhotoviteli v záruční době. Zhotovitel se nemůže zprostit své odpovědnosti s poukazem na prodlevu mezi vznikem či projevením vady a dobou její reklamace, je-li příslušná výzva řádně doručena zhotoviteli v záruční době.
7. Práva a povinnosti při uplatňování vad díla se ve zbytku řídí příslušnými ustanovením zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

IX. Zajištění závazků - smluvní pokuty

1. V případě nedodržení termínů dokončení díla dle článku II. této smlouvy, uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,50% z (celkové) ceny díla za každý den prodlení, max. však do výše celkové ceny díla.
2. V případě prodlení objednatele s placením faktur uhradí objednatel zhotoviteli smluvní úrok z prodlení ve výši 0,50 % z dlužné částky za každý den prodlení.
3. V případě, že zhotovitel poruší svůj závazek z titulu záruky za dílo a nevyjádří se písemně ve lhůtách podle čl. VIII této smlouvy k reklamované vadě, je povinen uhradit objednateli za každé jednotlivé porušení (tj. pro každou jednotlivou vadu) smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč.
4. V případě, že zhotovitel poruší svůj závazek z titulu záruky za dílo a nezahájí odstraňování vady ve lhůtách podle čl. VIII této smlouvy k reklamované vadě, je povinen uhradit objednateli za každé jednotlivé porušení (tj. pro každou jednotlivou vadu) smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč.
5. V případě, že zhotovitel i po předchozí písemné výzvě objednatele poruší závazek podle čl. V. této smlouvy, je povinen uhradit objednateli za každé jednotlivé porušení smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč.
6. Smluvní pokuty, sjednané touto smlouvou, hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně a bez ohledu na její výši.
7. Právo na smluvní pokutu vzniká bez ohledu na zavinění a bez možnosti liberace, pokud není touto smlouvou stanoveno jinak.
8. Splatnost smluvních pokut je 30 dnů, a to na základě faktury vystavené oprávněnou smluvní stranou smluvní straně povinné.

X. Vzájemný styk a doručování

1. Všechna oznámení podle této smlouvy budou dávana písemně a budou doručena osobně, doporučenou poštou se zaplaceným poštovním nebo doručena uznávanou kurýrní službou, ve všech případech stranám této smlouvy na jejich příslušné adresy uvedené níže nebo na takové adresy, které si strany sdělí podle ustanovení této smlouvy. Jakékoli oznámení, které má být podle této smlouvy podáno, se bude považovat za doručené jeho převzetím nebo odmítnutím nebo třetím dnem uložení písemnosti na poště, a to podle toho, která ze skutečností nastane dříve.
2. Oznámení budou zasílána na adresy:
 - a. Objednatel: Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích, České Budějovice, Okružní 517/10, 370 01

b. Zhotovitele: BEKERA s.r.o. – U Vodojemu 624 – 373 44 Zlív

XI. Odstoupení od smlouvy

1. Ohrozí-li nebo zmaří-li zhotovitel realizaci dohodnutého díla, nebo podstatným způsobem poruší tuto smlouvu, má objednatel právo od této smlouvy odstoupit.
2. Mezi důvody, pro něž lze od smlouvy odstoupit, patří zejména:
 - a. soustavné nebo zvlášť hrubé porušení provozních podmínek pracoviště zhotovitelem, k jejichž dodržování se zhotovitel v této smlouvě zavázal,
 - b. soustavné nebo zvlášť hrubé porušení podmínek jakosti díla,
 - c. zhotovitel bude v likvidaci, na jeho majetek byl prohlášen úpadek,
 - d. po vyzvání zhotovitel nepředložil pojistnou smlouvu objednateli,
 - e. zhotovitel i po písemném upozornění poruší svůj závazek podle této smlouvy.

XII. Zvláštní ujednání

1. Smluvní vztahy vyplývající z této smlouvy se řídí českými obecně závaznými právními předpisy, skutečnosti výslovně neupravené touto smlouvou se řídí především zák. č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, v platném znění a předpisy souvisejícími.
2. Všechny spory vzniklé v souvislosti s touto smlouvou a jejím prováděním se smluvní strany pokusí řešit cestou vzájemné dohody prostřednictvím svých pověřených zástupců.
3. V případě soudního sporu bude tento spor řešit soud v české jurisdikci, a to soud místně příslušný dle sídla objednatele.
4. Zhotovitel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu postoupit jakoukoliv pohledávku za objednatelem na třetí osobu.
5. Zhotovitel není oprávněn jednostranně započíst jakoukoliv svou pohledávku na pohledávku objednatele.

XIII. Závěrečná ustanovení

1. Tuto smlouvu lze změnit či doplňovat pouze formou písemných dodatků odsouhlasených oběma smluvními stranami.
2. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž po jednom obdrží objednatel i zhotovitel.
3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
4. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb. v platném znění. Strany se výslovně dohodly, že smlouvu uveřejní v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., v platném znění, objednatel, a to bezprostředně po podpisu smlouvy oběma stranami.
5. Obě smluvní strany svým podpisem této smlouvy potvrzují svůj souhlas s celým jejím obsahem
6. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 – Cenová nabídka a Příloha č. 2 – Výkaz výměr.

Ve Zlivi dne 6.8.2019

V Českých Budějovicích dne.....

Jakub Prčěk

Za zhotovitele

Za objednatele

Razítko a podpis osoby oprávněné uzavřít tuto smlouvu



Razítko a podpis osoby oprávněné uzavřít tuto smlouvu

NABÍDKA: VŠTE - Rekultivace asfaltové plochy

Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích
Okružní 10, 370 01 České Budějovice
IČ: 75081431

KALKULACE	
název	
VŠTE - Rekultivace asfaltové plochy	
Celkem bez DPH	4 030 425 Kč
DPH (21%)	846 389 Kč
Celkem včetně DPH	4 876 814 Kč

Pozn.:

Datum: 26.07.2019

Zpracoval: Jakub Prčeka
(razítko a podpis)



REKAPITULACE STAVBY

Kód Stavby: 1
Rekultivace asfaltové plochy- návrh nového parteru

KSO Místo: 26.06.2019

Zadavatel:
Vysoká škola technická a ekonomická

Uchazeč: BEKERA s.r.o. 05446589
CZ05446589

Projektant:
Projektový atelier PMT s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pocházejí z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.



Cena bez DPH 4 030 425,14

	Sazba daně	Celková cena	Cena s DPH
DPH základní	21.00%	4 030 425.00	4 876 814.14
snižena	15.00%	0.00	0.00

Cena s DPH v CZK 4 876 814,14

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód 1

Stavba: Rekultivace asfaltové plochy- návrh nového parteru

Místo: Datum: 26.06.2019
Zadavatel: Vysoká škola technická a ekonomická Projektant: Projektový atelier PMT
Uchazeč: BEKERA s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		4 030 425,14	4 877 528,42	
1	Demolice a bourací práce	599 362 04	721 112 07	STA
2	Sadové a terénní úpravy	139 618 04	168 937 83	STA
3	Zpevněné plochy	570 022 06	689 726 69	STA
4	Umělý terénní val	595 124 01	720 100 05	STA
5	Altán	481 872 85	584 641 15	STA
6	Veřejné osvětlení	299 715 50	362 655 76	STA
7	Terasa	557 580 64	674 672 57	STA
8	Mobiliář	521 500 00	634 270 00	STA
VRN	Ostatní a vedlejší náklady	265 630 00	321 412 30	STA



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekultivace asfaltové plochy- návrh nového parteru

Objekt:

2 - Sadové a terénní úpravy

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Vysoká škola technická a ekonomická

Uchazeč:

BEKERA s.r.o.

Projektant:

Projektový atelier PMT s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum:

29.6.2019

IC:

DIČ:

IC:

05446589

DIČ:

CZ05446589

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

Poznámka:

Součástí zadávací dokumentace je nejen výkaz výměr, ale i projektová dokumentace. Cena musí být tvořena na základě prohlídky stavby a minimálně těchto dvou částí zadávací dokumentace. Přesto, že tento výkaz výměr byl vypracován s nejvyšší péčí, je na výhradní odpovědnosti nabízejícího zkontrolovat položky a výměry zde uvedené s výkresovou a textovou částí dokumentace a případně uvést opravené či doplněné položky na zvláštní list nabídky. Projektová dokumentace a TZ má přednost před rozpočtem.

Cena bez DPH

139 618,04

DPH základní
snížená

Základ daně
139 618,04
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
29 319,79
0,00

Cena s DPH



v CZK

168 937,83

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekultivace asfaltové plochy- návrh nového parteru

Objekt: 2 - Sadové a terénní úpravy

Místo:



Zadavatel: Vysoká škola technická a ekonomická

Uchazeč: BEKERA s.r.o.

Datum: 29.6.2019

Projektant: Projektový atelier
PMT s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

139 618,04

HSV - Práce a dodávky HSV

139 618,04

1 - Zemní práce

138 735,95

998 - Přesun hmot

882,09

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekultivace asfaltové plochy- návrh nového parteru

Objekt: 2 - Sadové a terénní úpravy

Místo:
Zadavatel: Vysoká škola technická a ekonomická
Uchazeč: BEKERA s.r.o.

Datum: 29.6.2019
Projektant: Projektový atelier
Zpracovatel: PMT s.r.o.

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	CS	ÚRS	2019	01	va soustava
Náklady soupisu celkem							139 618,04					
D HSV Práce a dodávky HSV							139 618,04					
D 1 Zemní práce							138 735,95					
3	K	162301101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	228,090	75,00	17 106,75	CS	ÚRS	2019	01	
	VV		ornice z deponie k rozproštění		228,09							
	VV		Součet		228,090							
4	K	181301112	Rozproštění a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	751,800	20,00	15 036,00	CS	ÚRS	2019	01	
	VV		nový trávník		703,0							
	VV		záhony		48,8							
	VV		Součet		751,800							
5	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	703,000	25,00	17 575,00	CS	ÚRS	2019	01	
6	M	00572410	osivo směs travní parkové	kg	10,545	100,00	1 054,50	CS	ÚRS	2019	01	
	VV		703*0,015 Přepočtené koeficientem množství		10,545							
7	K	181951102	Úprava pláňe vyrovnaním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	767,500	11,00	8 442,50	CS	ÚRS	2019	01	
	VV		177,1*590,4		767,500							
8	K	183205112	Založení záhonu pro výsadbu rostlin v rovině nebo na svahu do 1:5 v zemině tř. 3	m2	48,800	24,00	1 171,20	CS	ÚRS	2019	01	
9	K	183211312-1	Výsadba okrasných trav do připravené půdy se zalitím do připravené půdy, se zalitím	kus	196,000	22,00	4 312,00	CS	ÚRS	2019	01	
	VV		předpoklad 4ks/m2									
	VV		48,8*4		196,000							
	VV		zaokrouhleno		196,000							
	VV		196		196,000							
10	M	K012	okrasné trávy	kus	196,000	80,00	15 680,00	CS	ÚRS	2019	01	
11	K	183101221	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř. 1 až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,40 do 1,00 m3	kus	8,000	1 290,00	10 320,00	CS	ÚRS	2019	01	
12	M	10321100	zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	4,000	1 200,00	4 800,00	CS	ÚRS	2019	01	
	VV		8*0,5 Přepočtené koeficientem množství		4,000							
13	K	184102114	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 400 do 500 mm	kus	8,000	296,00	2 368,00	CS	ÚRS	2019	01	
14	M	x88	akát	kus	8,000	4 900,00	39 200,00	CS	ÚRS	2019	01	
15	K	185851121	Dovoz vody pro zalívku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	5,000	334,00	1 670,00	CS	ÚRS	2019	01	
	VV		předpoklad									
	VV		5		5,000							
D 998 Přesun hmot							882,09					
16	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	0,891	990,00	882,09	CS	ÚRS	2019	01	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekultivace asfaltové plochy- návrh nového parteru

Objekt:

3 - Zpevněné plochy

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Vysoká škola technická a ekonomická

Uchazeč:

BEKERA s.r.o.

Projektant:

Projektový atelier PMT s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum:

29.6.2019

IC:

DIČ:

IC:

05446589

DIČ:

CZ05446589

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

Poznámka:

Součástí zadávací dokumentace je nejen výkaz výměr, ale i projektová dokumentace. Cena musí být tvořena na základě prohlídky stavby a minimálně těchto dvou částí zadávací dokumentace. Přesto, že tento výkaz výměr byl vypracován s nejvyšší péčí, je na výhradní odpovědnosti nabízejícího zkontrolovat položky a výměry zde uvedené s výkresovou a textovou částí dokumentace a případně uvést opravené či doplněné položky na zvláštní list nabídky. Projektová dokumentace a TZ má přednost před rozpočtem.



Cena bez DPH

570 022,06

DPH základní
snížená

Základ daně
570 022,06
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
119 704,63
0,00

Cena s DPH

v CZK

689 726,69

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekultivace asfaltové plochy- návrh nového parteru

Objekt: 3 - Zpevněné plochy

Místo:

Datum: 29.6.2019

Zadavatel: Vysoká škola technická a ekonomická

Projektant: Projektový atelier
PMT s.r.o.

Uchazeč: BEKERA s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

570 022,06

HSV - Práce a dodávky HSV

570 022,06

1 - Zemní práce

43 473,94

5 - Komunikace pozemní

429 546,08

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

61 391,10

998 - Přesun hmot

35 610,94



SOUPIS PRACÍ



Stavba: Rekultivace asfaltové plochy- návrh nového parteru
 Objekt: 3 - Zpevněné plochy

Místo:
 Zadavatel: Vysoká škola technická a ekonomická
 Uchazeč: BEKERA s.r.o.

Datum: 29.6.2019
 Projektant: Projektový atelier
 PMT s.r.o.
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							570 022,06	
D HSV Práce a dodávky HSV							570 022,06	
D 1 Zemní práce							43 473,94	
1	K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m ³ (177,1+552,8)*(0,05+0,03+0,15) (37,6)*(0,05+0,03) Součet	m ³	170,885	95,00	16 234,08	CS ÚRS 2019 01
	VV				167,877			
	VV				3,008			
	VV				170,885			
2	K	122201109	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Přilitek k cenám za lepkovost horniny tř. 3	m ³	170,885	35,00	5 980,98	CS ÚRS 2019 01
3	K	162301101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m odkopávky k valu	m ³	170,885	75,00	12 816,38	CS ÚRS 2019 01
	VV				170,885			
	VV				170,885			
	VV				170,885			
4	K	181951102	Úprava pláňe vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhuťněním 177,1+590,4	m ²	767,500	11,00	8 442,50	CS ÚRS 2019 01
	VV				767,500			
D 5 Komunikace pozemní							429 546,08	
5	K	564851111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhuťněním, po zhuťnění tl. 150 mm 177,1+552,8	m ²	729,900	125,00	91 237,50	CS ÚRS 2019 01
	VV				729,900			
6	K	596211112	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojítm zhuťněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m ²	m ²	194,470	205,00	39 866,35	CS ÚRS 2019 01
	VV		nová		177,1			
	VV		přeskladaná		17,370			
	VV		8,59+6,54+2,24		17,370			
	VV		Součet		194,470			
7	M	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100x60mm přírodní celková plocha-původní dlažba 177,1-129,0	m ²	49,543	215,00	10 651,75	CS ÚRS 2019 01
	VV		48,1*1,03 Přepočtené koeficientem množství		48,100			
	VV				49,543			
8	K	596811123	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěši s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti dlaždic do 0,09 m ² (bez zámku), pro plochy přes 300 m ²	m ²	590,400	205,00	121 032,00	CS ÚRS 2019 01
	VV				552,8			
	VV				37,6			
	VV		Součet		590,400			
9	M	59246005	dlažba plošná betonová chodníková 300x300x50mm přírodní 590,4*1,05 Přepočtené koeficientem množství	m ²	619,920	269,00	166 758,48	CS ÚRS 2019 01
	VV				619,920			
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							61 391,10	
10	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15 60,0+3,0+69,0+35,0+8,0+3,0+28,0+40,0+12,0	m	258,000	155,00	39 990,00	CS ÚRS 2019 01
	VV				258,000			
11	M	59217001	obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm 258*1,05 Přepočtené koeficientem množství	m	270,900	79,00	21 401,10	CS ÚRS 2019 01
	VV				270,900			
D 998 Přesun hmot							35 610,94	
12	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažebním dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	187,426	190,00	35 610,94	CS ÚRS 2019 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekultivace asfaltové plochy- návrh nového parteru

Objekt:

4 - Umělý terénní val

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

29.6.2019

Zadavatel:

Vysoká škola technická a ekonomická

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

BEKERA s.r.o.

IČ:

DIČ:

05446589

CZ05446589

Projektant:

Projektový atelier PMT s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Součástí zadávací dokumentace je nejen výkaz výměr, ale i projektová dokumentace. Cena musí být tvořena na základě prohlídky stavby a minimálně těchto dvou částí zadávací dokumentace. Přesto, že tento výkaz výměr byl vypracován s nejvyšší péčí, je na výhradní odpovědnosti nabízejícího zkontrolovat položky a výměry zde uvedené s výkresovou a textovou částí dokumentace a případně uvést opravené či doplněné položky na zvláštní list nabídky. Projektová dokumentace a TZ má přednost před rozpočtem.

Cena bez DPH

595 124,01

DPH základní
snížená

Základ daně
595 124,01
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
124 976,04
0,00

Cena s DPH

v CZK

720 100,05



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekultivace asfaltové plochy- návrh nového parteru

Objekt:

4 - Umělý terénní val

Místo:

Datum:

29.6.2019

Zadavatel:

Vysoká škola technická a ekonomická

Projektant:

Projektový atelier
PMT s.r.o.

Uchazeč:

BEKERA s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

595 124,01

HSV - Práce a dodávky HSV

586 664,01

1 - Zemní práce

58 679,88

3 - Svislé a kompletní konstrukce

511 928,58

998 - Přesun hmot

16 055,55

PSV - Práce a dodávky PSV

8 460,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

8 460,00





SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekultivace asfaltové plochy- návrh nového parteru

Objekt:

4 - Umělý terénní val

Místo:

Datum:

29.6.2019

Zadavatel:

Vysoká škola technická a ekonomická

Projektant:

Projektový atelier

Uchazeč:

BEKERA s.r.o.

Zpracovatel:

PMT s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

595 124,01

D	HSV	Práce a dodávky HSV					586 664,01	
---	-----	---------------------	--	--	--	--	------------	--

D	1	Zemní práce					58 679,88	
---	---	-------------	--	--	--	--	-----------	--

1	K	132201201	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m ³ (25,5*2)*0,95*(0,616-0,15)	m ³	32,268	520,00	16 779,36	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	--	----------------	--------	--------	-----------	----------------

					32,268			
--	--	--	--	--	--------	--	--	--

2	K	132201209	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepidlo horniny tř. 3	m ³	32,268	30,00	968,04	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	--	----------------	--------	-------	--------	----------------

3	K	171101105	Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhuštěných s uzavřením povrchu násypu z homin soudržných s předepsanou mírou zhuštění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard (dále jen PS) na 103 % PS val (135,0*85,0)*1,0	m ³	220,000	100,00	22 000,00	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	--	----------------	---------	--------	-----------	----------------

					220,000			
--	--	--	--	--	---------	--	--	--

4	M	10364100	zemina pro terénní úpravy - třídná val (135,0*85,0)*1,0	t	29,528	580,00	17 126,24	CS ÚRS 2019 01
---	---	----------	---	---	--------	--------	-----------	----------------

					220,000			
--	--	--	--	--	---------	--	--	--

			- přebytečná zemina ze zbytku stavby					
--	--	--	--------------------------------------	--	--	--	--	--

			-(170,885+8,388+3,682+17,661+4,62)		-205,236			
--	--	--	------------------------------------	--	----------	--	--	--

			Součet		14,764			
--	--	--	--------	--	--------	--	--	--

			14,764*2 *Přepočtené koeficientem množsivi		29,528			
--	--	--	--	--	--------	--	--	--

5	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách (25,5*2)*0,95*(0,616-0,15)	m ³	19,013	95,00	1 806,24	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	---	----------------	--------	-------	----------	----------------

			-(25,5*2)*0,15*(0,616-0,15)		22,578			
--	--	--	-----------------------------	--	--------	--	--	--

			Součet		-3,565			
--	--	--	--------	--	--------	--	--	--

					19,013			
--	--	--	--	--	--------	--	--	--

D	3	Svislé a kompletní konstrukce					511 928,58	
---	---	-------------------------------	--	--	--	--	------------	--

6	K	327323128	Opěrné zdi a valy z betonu železového bez zvláštních nároků na vliv prostředí tř. C 30/37 0,95*0,2*25,5*2	m ³	18,655	3 500,00	65 292,50	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	---	----------------	--------	----------	-----------	----------------

			(0,616-0,15)*0,15*25,5*2		9,690			
--	--	--	--------------------------	--	-------	--	--	--

			18,0*0,15*2		3,565			
--	--	--	-------------	--	-------	--	--	--

			Součet		5,400			
--	--	--	--------	--	-------	--	--	--

					18,655			
--	--	--	--	--	--------	--	--	--

7	K	327351211	Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných, výšky do 20 m zřízení (0,616-0,15)*25,5*2*1,1	m ²	131,485	725,00	95 326,63	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	--	----------------	---------	--------	-----------	----------------

			18,0*2*2*1,1		52,285			
--	--	--	--------------	--	--------	--	--	--

			Součet		79,200			
--	--	--	--------	--	--------	--	--	--

					131,485			
--	--	--	--	--	---------	--	--	--

8	K	327351221	Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných, výšky do 20 m odstranění	m ²	131,485	320,00	42 075,20	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	---	----------------	---------	--------	-----------	----------------

9	K	327361006	Výztuž opěrných zdí a valů průměru do 12 mm, z oceli 10 505 (R) nebo BS1 500	t	5,597	55 250,00	309 234,25	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	--	---	-------	-----------	------------	----------------

			předpoklad 0,3/m ³					
--	--	--	-------------------------------	--	--	--	--	--

			18,655*0,3		5,597			
--	--	--	------------	--	-------	--	--	--

D	998	Přesun hmot					16 055,55	
---	-----	-------------	--	--	--	--	-----------	--

10	K	998153131	Přesun hmot pro zdi a valy samostatně se svislou nosnou konstrukcí zděnou nebo monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro zdi výšky do 12 m	t	35,679	450,00	16 055,55	CS ÚRS 2019 01
----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------	----------------

D	PSV	Práce a dodávky PSV					8 460,00	
---	-----	---------------------	--	--	--	--	----------	--

D	783	Dokončovací práce - nátěry					8 460,00	
---	-----	----------------------------	--	--	--	--	----------	--

12	K	783813101	Penetrační nátěr omítek hladkých betonových povrchů syntetický 18,0*18,0	m ²	36,000	70,00	2 520,00	CS ÚRS 2019 01
----	---	-----------	--	----------------	--------	-------	----------	----------------

					36,000			
--	--	--	--	--	--------	--	--	--

11	K	783827405	Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých betonových povrchů nebo povrchů z desek na bázi dřeva (dřevotřískových apod.) silikonový	m ²	36,000	165,00	5 940,00	CS ÚRS 2019 01
----	---	-----------	---	----------------	--------	--------	----------	----------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekultivace asfaltové plochy- návrh nového parteru

Objekt:

5 - Altán

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Vysoká škola technická a ekonomická

Uchazeč:

BEKERA s.r.o.

Projektant:

Projektový atelier PMT s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum:

29.6.2019

IC:

DIČ:

IC:

05446589

DIČ:

CZ05446589

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

Poznámka:

Součástí zadávací dokumentace je nejen výkaz výměr, ale i projektová dokumentace. Cena musí být tvořena na základě prohlídky stavby a minimálně těchto dvou částí zadávací dokumentace. Přesto, že tento výkaz výměr byl vypracován s nejvyšší péčí, je na výhradní odpovědnosti nabízejícího zkontrolovat položky a výměry zde uvedené s výkresovou a textovou částí dokumentace a případně uvést opravené či doplněné položky na zvláštní list nabídky. Projektová dokumentace a TZ má přednost před rozpočtem.

Cena bez DPH

481 872,85

DPH základní

snižená

Základ daně

489 372,85

0,00

Sazba daně

21,00%

15,0

Výše daně

102 768,30

0,00

Cena s DPH

v CZK



584 641,15

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekultivace asfaltové plochy- návrh nového parteru

Objekt: 5 - Altán

Místo: Datum: 29.6.2019

Zadavatel: Vysoká škola technická a ekonomická Projektant: Projektový atelier
Uchazeč: BEKERA s.r.o. Zpracovatel: PMT s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem



481 872,85

HSV - Práce a dodávky HSV

57 032,79

1 - Zemní práce	9 738,66
2 - Zakládání	6 515,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	7 500,00
5 - Komunikace pozemní	22 336,19
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	5 948,75
998 - Přesun hmot	4 994,19

PSV - Práce a dodávky PSV

424 840,06

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	6 372,94
762 - Konstrukce tesařské	17 863,75
764 - Konstrukce klempířské	73 253,71
766 - Konstrukce truhlářské	21 120,00
767 - Konstrukce zámečnické	298 479,66
783 - Dokončovací práce - nátěry	7 750,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekultivace asfaltové plochy- návrh nového parteru
 Objekt: 5 - Altán

Místo:
 Zadavatel: Vysoká škola technická a ekonomická
 Uchazeč: BEKERA s.r.o.

Datum: 29.6.2019
 Projektant: Projektový atelier
 Zpracovatel: PMT s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

481 872,85

D HSV Práce a dodávky HSV

57 032,79

D 1		Zemní práce		9 738,66				
1	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m ³ 36,47*(0,05+0,03+0,15)	m3	8,388	149,00	1 249,81	CS ÚRS 2019 01
vv					8,388			
2	K	122201109	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	8,388	39,00	327,13	CS ÚRS 2019 01
3	K	133201101	Hloubení zapažených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopisti v hornině tř. 3 do 100 m ³	m3	3,682	1 090,00	4 013,38	CS ÚRS 2019 01
vv			patky					
vv			0,75*0,75*1,1*4*1,05		2,599			
vv			1,25*0,75*1,1*1*1,05		1,083			
vv			Součet		3,682			
4	K	133201109	Hloubení zapažených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopisti v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	3,682	149,00	548,62	CS ÚRS 2019 01
5	K	162301101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m odvoz k valu	m3	12,070	75,00	905,25	CS ÚRS 2019 01
vv								
vv			3,682*8,388		12,070			
6	K	167101101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m ³ , z hornin tř. 1 až 4	m3	12,070	190,00	2 293,30	CS ÚRS 2019 01
7	K	181951102	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhuštěním	m2	36,470	11,00	401,17	CS ÚRS 2019 01
vv			viz. situace					
vv			36,47		36,470			
D 2		Zakládání		6 515,00				
8	K	275313811	Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 25/30	m3	1,673	2 750,00	4 600,75	CS ÚRS 2019 01
vv			patky					
vv			0,75*0,75*0,5*4*1,05		1,181			
vv			1,25*0,75*0,5*1*1,05		0,492			
vv			Součet		1,673			
9	K	279113154	Základové zdi z tvárnic ztraceného bednění včetně výpiné z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 25/30, tloušťky zdíva přes 250 do 300 mm (0,3+0,9+0,3+0,3+0,3)*0,5	m2	1,050	1 300,00	1 365,00	CS ÚRS 2019 01
vv					1,050			
10	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žeber z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 předpoklad 0,04/m ³	t	0,013	42 250,00	549,25	CS ÚRS 2019 01
vv			1,05*0,3*0,04		0,013			
vv								
D 3		Svislé a kompletní konstrukce		7 500,00				
11	K	K004	D+M ohniště pr. 750mm, betonový prefabrikát	kus	1,000	7 500,00	7 500,00	
D 5		Komunikace pozemní		22 336,19				
12	K	564851111	Podklad ze štěrku třídy ŠD s rozprostřením a zhuštěním, po zhuštění tl. 150 mm	m2	36,470	125,00	4 558,75	CS ÚRS 2019 01
vv			viz. situace					
vv			36,47		36,470			
13	K	596811123	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti dlaždic do 0,09 m ² (bez zámků), pro plochy přes 300 m ²	m2	36,470	205,00	7 476,35	CS ÚRS 2019 01
vv			viz. situace					
vv			36,47		36,470			
14	M	59248005	dlažba plošná betonová chodníková 300x300x50mm přírodní	m2	38,294	269,00	10 301,09	CS ÚRS 2019 01
vv			36,47*1,05*Přepočtené koeficientem množství		38,294			
D 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání		5 948,75				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	916331112	Osazení zahradního obručnicku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrku z betonu prostého tř. C 12/15	m	25,000	155,00	3 875,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		25,0		25,000			
16	M	59217001	obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm	m	26,250	79,00	2 073,75	CS ÚRS 2019 01
	vv		25*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		26,250			
	D	998	Přesun hmot				4 994,19	
17	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské vystavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	18,497	270,00	4 994,19	CS ÚRS 2019 01
o PSV			Práce a dodávky PSV				424 840,06	
	D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				6 372,94	
18	K	721233112	Síťební vtoky (vpusti) polypropylenové (PP) pro ploché střechy s odtokem svislým DN 110	kus	2,000	3 185,00	6 370,00	CS ÚRS 2019 01
19	K	998721101	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,004	734,00	2,94	CS ÚRS 2019 01
	D	762	Konstrukce tesařské				17 863,75	
20	K	762341280	Bednění a laťování montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z desek cementotřískových nebo cementových na sraz protipožární konstrukční deska	m2	31,000	235,00	7 285,00	CS ÚRS 2019 01
21	M	x1	protipožární konstrukční deska	m2	32,550	325,00	10 578,75	
	vv		31*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		32,550			
22	K	998762201	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%		2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2019 01
	D	764	Konstrukce klempířské				73 253,71	
23	K	764002413	Montáž strukturální oddělovací rohože jakékoli řs	m2	31,000	59,00	1 829,00	CS ÚRS 2019 01
24	M	28329223	folie difúzní propustné s nakaširovanou strukturovanou rohoží pod hladkou plechovou krytinu	m2	35,650	195,00	6 951,75	CS ÚRS 2019 01
	vv		31*1,15 *Přepočtené koeficientem množství		35,650			
25	K	764111641	Krytina ze svitků nebo z taškových tabulí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné	m2	31,000	1 410,00	43 710,00	CS ÚRS 2019 01
26	K	764311605	drážkováním ze svitků do řs 670 mm, sklon střechy do 30°	m	33,000	446,00	14 718,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		Lemování zdi z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou boční nebo horní rovné, střech s krytinou					
	vv		prejzovou nebo vlnitou řs 400 mm					
	vv		lem okraje střechy					
	vv		33,0		33,000			
27	K	764518622	Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm	m	7,000	760,00	5 320,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		3,5*2		7,000			
28	K	998764101	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,368	1 970,00	724,96	CS ÚRS 2019 01
	D	766	Konstrukce truhlářské				21 120,00	
30	K	998766201	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%		2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2019 01
29	K	K020	D+M pkno 38/160, hoblované vč. spojovacích prostředků	m	140,800	150,00	21 120,00	
	vv		3,2*(9+17+7*11)		140,800			
	D	767	Konstrukce zámečnické				298 479,66	
35	K	413941121-1	Osazování ocelových válcovaných nosníků do č. 12 nebo výšky do 120 mm	t	0,447	10 328,00	4 616,62	
	vv		(0,9+1,8+2,7+3,0+2,1+1,2+0,7+1,1+1,5+1,9+2,3+2,7)*0,0204		0,447			
36	M	13010970	ocel profilová HE-B 100 jakost 11 375	t	0,483	31 150,00	15 045,45	CS ÚRS 2019 01
	vv		0,447*1,08 *Přepočtené koeficientem množství		0,483			
37	K	413941123-1	Osazování ocelových válcovaných nosníků do č. 14 až 22 nebo výšky do 220 mm	t	0,839	9 540,00	8 004,06	
	vv		(4,8+7,025+3,37+4,5)*0,0426		0,839			
38	M	13010976	ocel profilová HE-B 160 jakost 11 375	t	0,906	33 285,00	30 156,21	CS ÚRS 2019 01
	vv		0,839*1,08 *Přepočtené koeficientem množství		0,906			
39	K	413941123-1	Osazování ocelových válcovaných nosníků do č. 14 až 22 nebo výšky do 220 mm	t	0,793	9 540,00	7 565,22	
	vv		(6,631+6,3)*0,0613		0,793			
40	M	13010980	ocel profilová HE-B 200 jakost 11 375	t	0,856	33 528,00	28 699,97	CS ÚRS 2019 01
	vv		0,793*1,08 *Přepočtené koeficientem množství		0,856			
42	K	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%		2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2019 01
41	K	K016	Příplatek za žárové pozinkování	t	2,245	5 525,00	12 403,63	
	vv		0,483+0,906+0,856		2,245			
31	K	K017	D+M ocelový sloupek 100/200mm žárové pozinkovaný	m	21,000	2 856,00	59 976,00	
	vv		3,5*6		21,000			
33	K	K018	D+M ocelového diagonálního zavětrování- žárové pozinkovaný	m	30,700	1 625,00	49 887,50	
	vv		4,5+4,5+5,1+5,1+3,5+3,5+4,5		30,700			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
34	K	K019	D+M ocelového vodorovného propojení prken- žárově pozinkovaný	m	39,000	1 825,00	71 175,00	
32	K	K021	D+M kotvení ocelových sloupků do základových patek	kus	6,000	1 825,00	10 950,00	
D 783 Dokončovací práce - nátěry							7 750,00	
43	K	783813111	Penetrační nátěr omítek hladkých povrchů z desek na bázi dřeva (dřevotřískových, dřevostřípkových, cementotřískových apod.) syntetický	m2	31,000	85,00	2 635,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		konstrukční deska		31,000			
	VV		31					
44	K	783827405	Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých betonových povrchů nebo povrchů z desek na bázi dřeva (dřevotřískových apod.) silikonový	m2	31,000	165,00	5 115,00	CS ÚRS 2019 01



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekultivace asfaltové plochy- návrh nového parteru

Objekt:

6 - Veřejné osvětlení

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Vysoká škola technická a ekonomická

Uchazeč:

BEKERA s.r.o.

Projektant:

Projektový atelier PMT s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum:

29.6.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

05446589

DIČ:

CZ05446589

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Součástí zadávací dokumentace je nejen výkaz výměr, ale i projektová dokumentace. Cena musí být tvořena na základě prohlídky stavby a minimálně těchto dvou částí zadávací dokumentace. Přesto, že tento výkaz výměr byl vypracován s nejvyšší péčí, je na výhradní odpovědnosti nabízejícího zkontrolovat položky a výměry zde uvedené s výkresovou a textovou částí dokumentace a případně uvést opravené či doplněné položky na zvláštní list nabídky. Projektová dokumentace a TZ má přednost před rozpočtem.

Cena bez DPH

299 715,50

DPH základní
snižená

Základ daně
299 715,50
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
62 940,26
0,00

Cena s DPH

v CZK

362 655,76



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekultivace asfaltové plochy- návrh nového parteru

Objekt: 6 - Veřejné osvětlení

Místo: Datum: 29.6.2019

Zadavatel: Vysoká škola technická a ekonomická

Projektant: Projektový atelier
PMT s.r.o.

Uchazeč: BEKERA s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

299 715,50

PSV - Práce a dodávky PSV

200 501,00

740 - Elektromontáže

200 501,00

M - Práce a dodávky M

99 214,50

46-M - Zemní práce při extr.montl.pracích

99 214,50



SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekultivace asfaltové plochy- návrh nového parteru

Objekt: 6 - Veřejné osvětlení

Místo:
Zadavatel: Vysoká škola technická a ekonomická
Uchazeč: BEKERA s.r.o.

Datum: 29.6.2019
Projektant: Projektový atelier
PMT s.r.o.
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							299 715,50	
0 PSV Práce a dodávky PSV							200 501,00	
D 740 Elektromontáže							200 501,00	
1	K	K011	D+M venkovní zásuvkový sloupek z nerez oceli- dvě zásuvky	kus	13,000	1 950,00	25 350,00	
2	K	K013	D+M lampy veřejného osvětlení vč. sloupu (stejný typ jako ve zbytku areálu)	kus	16,000	9 536,00	152 576,00	
3	K	K014	D+M kabeláž k veřejnému osvětlení	m	201,000	105,00	21 105,00	
VV					201,000			
4	K	K015	D+M kabeláž k zásuvkovému sloupku	m	30,000	49,00	1 470,00	
VV					30,000			
0 M Práce a dodávky M							99 214,50	
D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích							99 214,50	
10	K	167101101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	4,620	225,00	1 039,50	CS ÚRS 2019 01
5	K	460202063	Hloubení nezapažených kabelových rýh strojně zarovnání kabelových rýh po výkopu strojně, šířka rýhy bez zarovnání rýh šířky 40 cm, hloubky 80 cm, v hornině třídy 3	m	231,000	165,00	38 115,00	CS ÚRS 2019 01
VV					231,000			
6	K	460421001	Kabelové lože včetně podsypu, zhuštění a urovnání povrchu z písku nebo šterkopísku tloušťky 5 cm nad kabel bez zakrytí, šířky do 65 cm	m	231,000	85,00	19 635,00	CS ÚRS 2019 01
7	K	460490011	Krytí kabelů, spojek, koncovek a odbočnic kabelů výstražnou fólií z PVC včetně vyrovnání povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie do rýhy, fólie šířky do 20cm	m	231,000	79,00	18 249,00	CS ÚRS 2019 01
8	K	460560063	Zásyp kabelových rýh ručně s uložení výkopku ve vrstvách včetně zhuštění a urovnání povrchu šířky 40 cm hloubky 80 cm, v hornině třídy 3	m	231,000	64,00	14 784,00	CS ÚRS 2019 01
9	K	460600022	Přemístění (odvoz) horniny, sutě a vybouraných hmot vodorovně přemístění horniny včetně složení, bez naložení a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	4,620	1 600,00	7 392,00	CS ÚRS 2019 01
VV								
VV					k valu			
					231*0,4*0,05			



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekultivace asfaltové plochy- návrh nového parteru

Objekt:

7 - Terasa

KSO:

Misto:

Zadavatel:

Vysoká škola technická a ekonomická

Uchazeč:

BEKERA s.r.o.

Projektant:

Projektový atelier PMT s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum:

29.6.2019

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

05446589

CZ05446589

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

Poznámka:

Součástí zadávací dokumentace je nejen výkaz výměr, ale i projektová dokumentace. Cena musí být tvořena na základě prohlídky stavby a minimálně těchto dvou částí zadávací dokumentace. Přesto, že tento výkaz výměr byl vypracován s nejvyšší péčí, je na výhradní odpovědnosti nabízejícího zkontrolovat položky a výměry zde uvedené s výkresovou a textovou částí dokumentace a případně uvést opravené či doplněné položky na zvláštní list nabídky. Projektová dokumentace a TZ má přednost před rozpočtem.

Cena bez DPH

557 580,64

DPH základní
snížená

Základ daně
557 580,64
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
117 091,93
0,00

Cena s DPH

v CZK

674 672,57



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekultivace asfaltové plochy- návrh nového parteru

Objekt:

7 - Terasa

Místo:

Datum

29.6.2019

Zadavatel:

Vysoká škola technická a ekonomická

Projektant:

Projektový atelier

Uchazeč:

BEKERA s.r.o.

Zpracovatel:

PMT s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

557 580,64

HSV - Práce a dodávky HSV

26 547,67

1 - Zemní práce

5 942,27

5 - Komunikace pozemní

7 089,09

9 - Ostatní konstrukce a p

9 949,60

998 - Přesun hmot

3 566,71

PSV - Práce a dodávky PSV

531 032,97

762 - Konstrukce tesafské

531 032,97

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekultivace asfaltové plochy- návrh nového parteru

Objekt:

7 - Terasa

Místo:

Datum:

29.6.2019

Zadavatel:

Vysoká škola technická a ekonomická

Projektant:

Projektový atelier

Uchazeč:

BEKERA s.r.o.

Zpracovatel:

PMT s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

557 580,64

D	HSV	Práce a dodávky HSV	26 547,67
---	-----	---------------------	-----------

D	1	Zemní práce	5 942,27
---	---	-------------	----------

1	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3 124,37*(0,022+0,07+0,05)	m3	17,661	160,00	2 825,76	CS ÚRS 2019 01
2	K	122201109	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	17,661	50,00	883,05	CS ÚRS 2019 01
3	K	162201102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 20 do 50 m odvoz k násypu umělého vrchu	m3	17,661	49,00	865,39	CS ÚRS 2019 01
4	K	181951102	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	124,370	11,00	1 368,07	CS ÚRS 2019 01

D	5	Komunikace pozemní					7 089,09	
5	K	564811111	Podklad ze štěrku SD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 50 mm	m2	124,370	57,00	7 089,09	CS ÚRS 2019 01

D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					9 949,60
6	K	919726123	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 300 do 500 g/m2	m2	124,370	80,00	9 949,60 CS ÚRS 2019 01

D	998	Přesun hmot					3 566,71	
7	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	12,299	290,00	3 566,71	CS ÚRS 2019 01

D	PSV	Práce a dodávky PSV	531 032,97
---	-----	---------------------	------------

D	762	Konstrukce tesařské	531 032,97
---	-----	---------------------	------------

8	K	762951001	Montáž terasy podkladního roštu z profilů plných, osově vzdálenosti podpěr do 300 mm 76,34+9,0+39,03	m2	124,370	250,00	31 092,50	CS ÚRS 2019 01
9	M	61198142	terasový hranol 45x70mm exotická dřevina 124,37*4,4*Přepočtené koeficientem množství	m	547,228	225,00	123 126,30	CS ÚRS 2019 01
10	K	762951101-1	Montáž terasy Příplatek k cenám za podkladní betonové dlaždice	m	547,228	89,00	48 703,29	
11	K	762952011	Montáž terasy nášlapné vrstvy z prken z dřevin tvrdých nebo neobvykle tvrdých, s broušením, omytím a kartáčováním, bez povrchové úpravy, spojovaných šroubováním, šířky do 90 mm	m2	124,370	359,00	44 648,83	CS ÚRS 2019 01
12	M	61198150	prkno terasové jednostranně jemně drážkované 19x90mm 124,37*1,1*Přepočtené koeficientem množství	m2	136,807	1 850,00	253 092,95	CS ÚRS 2019 01
13	K	762953002	Montáž terasy nátěr dřevěných teras olejem, včetně očištění dvojnásobně	m2	124,370	180,00	22 386,60	CS ÚRS 2019 01
14	K	998762101	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	5,150	1 550,00	7 982,50	CS ÚRS 2019 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekultivace asfaltové plochy- návrh nového parteru

Objekt: 8 - Mobiliář

KSO:
Místo:
Zadavatel: Vysoká škola technická a ekonomická
Uchazeč: BEKERA s.r.o.
Projektant: Projektový atelier PMT s.r.o.
Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 29.6.2019
IČ:
DIČ:
IČ: 05446589
DIČ: CZ05446589
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Poznámka: Součástí zadávací dokumentace je nejen výkaz výměr, ale i projektová dokumentace. Cena musí být tvořena na základě prohlídky stavby a minimálně těchto dvou částí zadávací dokumentace. Přesto, že tento výkaz výměr byl vypracován s nejvyšší péčí, je na výhradní odpovědnosti nabízejícího zkontrolovat položky a výměry zde uvedené s výkresovou a textovou částí dokumentace a případně uvést opravené či doplněné položky na zvláštní list nabídky. Projektová dokumentace a TZ má přednost před rozpočtem.

ena bez DPH			521 500,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
PH základní	537 000,00	21,00%	112 770,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
ena s DPH	v CZK		634 270,00



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekultivace asfaltové plochy- návrh nového parteru
Objekt: 8 - Mobiliář
Místo:
Zadavatel: Vysoká škola technická a ekonomická
Uchazeč: BEKERA s.r.o.

Datum: 29.6.2019
Projektant: Projektový atelier
PMT s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

521 500,00

HSV - Práce a dodávky HSV

521 500,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

521 500,00

998 - Přesun hmot

0,00



SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekultivace asfaltové plochy- návrh nového parteru

Objekt: 8 - Mobiliář

Místo:

Datum: 29.6.2019

Zadavatel: Vysoká škola technická a ekonomická

Projektant: Projektový atelier
PMT s.r.o.

Uchazeč: BEKERA s.r.o.

Zpracovatel:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							521 500,00	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				521 500,00	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				521 500,00	
1	K	K005	D+M lavička pevná 2000x400x400mm- gabion, dřevěná prkna	kus	41,000	6 500,00	266 500,00	
2	K	K006	D+M lavička pevná 1000x400x400mm- gabion, dřevěná prkna	kus	12,000	3 750,00	45 000,00	
3	K	K007	D+M odpadkového koše 420x420x900mm s dřevěnými lamelami vč. kotvení k podkladu	kus	11,000	3 500,00	38 500,00	
4	K	K008	D+M mobilní lavička venkovní, délka 1750mm	kus	10,000	5 900,00	59 000,00	
5	K	K009	D+M mobilní stůl venkovní 900x1750x750mm	kus	5,000	10 500,00	52 500,00	
6	K	K010	D+M stromové mříže	kus	4,000	15 000,00	60 000,00	
D	998		Přesun hmot				0,00	
7	K	99801x	Přesun hmot	%		15 500,00	15 500,00	



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekultivace asfaltové plochy- návrh nového parteru

Objekt:

VRN - Ostatní a vedlejší náklady

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Vysoká škola technická a ekonomická

Uchazeč:

BEKERA s.r.o.

Projektant:

Projektový atelier PMT s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum:

29.6.2019

IC:

DIČ:

IC:

05446589

DIČ:

CZ05446589

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

Poznámka:

Součástí zadávací dokumentace je nejen výkaz výměr, ale i projektová dokumentace. Cena musí být tvořena na základě prohlídky stavby a minimálně těchto dvou částí zadávací dokumentace.  to, že tento výkaz výměr byl vypracován s nejvyšší péčí, je na výhradu odpovědnosti nabízejícího zkontrolovat položky a výměry zde uvedené s výkresovou částí dokumentace a případně uvést opravené či doplněné položky na zvláštní list nabídky. Projektová dokumentace a TZ má přednost před rozpočtem.

Cena bez DPH

265 630,00

DPH základní
snižená

Základ daně
265 630,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
55 782,30
0,00

Cena s DPH

v CZK

321 412,30

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekultivace asfaltové plochy- návrh nového parteru

Objekt: VRN - Ostatní a vedlejší náklady

Místo:

Datum: 29.6.2019

Zadavatel: Vysoká škola technická a ekonomická

Projektant: Projektový atelier
PMT s.r.o.

Uchazeč: BEKERA s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem (CZK)

Náklady stavby celkem

265 630,00

vrn - Vedlejší rozpočtové náklady

265 630,00



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekultivace asfaltové plochy- návrh nového parteru

Objekt:

VRN - Ostatní a vedlejší náklady

Místo:

Datum: 29.6.2019

Zadavatel:

Vysoká škola technická a ekonomická

Projektant:

Projektový atelier
PMT s.r.o.

Uchazeč:

BEKERA s.r.o.

Zpracovatel:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							265 630,00	
Vedlejší rozpočtové náklady							265 630,00	
1	K	K280	Dílenská a výrobní dokumentace (kotevní plány střechy, spádové klíny, výztuže věnců, výztuž montovaných stropů, zámečnické výrobky atd.)	kpl	1,000	18 250,00	18 250,00	
2	K	x1	Geodetické práce geodetické zaměření skutečného provedení, zhotovení geometrického plánu, vytýčení sítí atd.	kpl	1,000	15 550,00	15 550,00	
3	K	x2111	Zařízení staveniště Veškeré náklady související se zařízením staveniště, zejména: náklady s umístěním, dopravou, provozem a likvidací skladů a buňkoviště, náklady s projednáním připojení, připojením a odpojením stavby na veřejné elektrické energie a vody a úhrada za spotřebovaná tato média, náklady na umístění, dopravu, provoz a likvidaci hygienických zařízení stavby, náklady na staveništní rozvaděč(e), vnitrostaveništní rozvody elektrické energie a vody, náklady na vytápění a osvětlení staveniště, náklady na opatření k zamezení negativního vlivu stavby na okolí (protiprachová, protihluková apod.), náklady na čištění veřejných komunikací znečištěných stavbou, náklady na úklid prostoru staveniště, náklady na likvidaci odpadu (provoz, obalový materiál atd.) náklady na znovuvvedení prostoru zařízení staveniště do původního stavu atd.	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00	
4	K	x3	Mimostaveništní doprava Obsahuje náklady na veškerou dopravu potřebného materiálu a výrobků od místa prodejce nebo výrobce do prostoru složení v objektu zařízení staveniště, včetně nákladů s dopravou souvisejících (naložení při pořízení, složení na stavbě, provoz mechanismu nutného k naložení, složení a přepravě, mzdové náklady s dopravou souvisejícími, vyřízení a úhrada dopravních výjimek, povolení, zvláštních oprávnění k dopravě, doprovod, dopravní trasování apod.) Při dovozu ze třetích zemí náklady na clo, dovozní přírázky apod. Vzdálenost je dána vzdáleností konkrétního výrobce či prodejce při pořízení konkrétní věci od místa vyložení na staveništi. Také obsahuje náklady na dopravu pracovníků.	kpl	1,000	36 830,00	36 830,00	
5	K	x8	Revize a zkoušky	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	
6	K	K022	Rozpočtová rezerva- uchazeč vyplní částku 150 000,-	kpl	1,000	150 000,00	150 000,00	

